0                                                                                                                                                                BEDELL
BEDELL  力位移监控仪
Model 807A
0                                                                                                                                                                BEDELL
Model 807A
压力位移监控仪----快速入门
本监控仪，用于压装或者装配过程中压力、位移的曲线的绘制，也可用
于测试或者装配过程中扭矩、角度的曲线的绘制。其他的二维曲线的绘制

Over Measure OUT 9.0/9.1 MP_OK/MP_NOK
0                                                                                                                                                                BEDELL
807A 订购代码
  力位移曲线控制仪     通讯方式
807A0 Profibus&Profinet
807A1 Profibus&Ethernet IP
807A2 Profibus&EtherCAT
807A3 Proifibus
伺服压机监控仪
807B0 Profibus&profinet
807B1 Profibus&Ethernet IP
807B2 Profibus&EtherCAT
807B3 Profibus
监控仪屏
807-00